Manusia, Imigrasi, dan Pemasyarakatan, Kementerian Hukum, Kementerian Imigrasi 

dan Pemasyarakatan, dan Kementerian HAM. dengan adanya pemisahan 4 (empat) 

Kementerian tersebut, berimbas juga pada jumlah pegawai pada Kantor Wilayah 

Kementerian Hukum dan HAM yang sebelumnya berjumlah 111 (seratus sebelas) 

Pegawai, kemudian dialihkan menjadi Pegawai Kementerian Koordinator Bidang 

Hukum, Hak Asasi Manusia, Imigrasi, dan Pemasyarakatan, Kantor Wilayah 

Kementerian Hukum, Kantor Wilayah Kementerian Imigrasi dan Pemasyarakatan, dan 

Kantor Wilayah Kementerian HAM dengan rincian sebagai berikut :